
【別紙２－１】

㉕ 館山駅前通り（仮）

㉓ 渚の駅（仮）

㉓

⑳ ⑧
㉒ ⑦

㉑ ㉑
㉔ 安房農協北条支店前（仮）

⑳

⑲
㉑ 銀座通り商店街

⑨ ⑥ ㉒ 新井海岸（仮）

J
R
館
山
駅

① ②
⑲ 館山駅西口
⑳ 渚銀座入口

⑰ 八幡海岸
㉕ ③ ⑱ 北条海岸

⑱ ⑱
⑮ ヤマダデンキ㉔
⑯ イオンタウン館山

④
⑭ 亀田ファミリークリニック館山

⑫ カワチ薬品前
⑤

⑬ 八幡神社前

⑰ ⑰ ⑩ ファミリーマート館山BP店・きんざ前
⑩ ⑩ ⑪ カインズ館山店

⑦ 南総文化ホール
⑧ 南町

⑬ ⑫ ⑨ 北条病院前

⑯ ⑤ 業務スーパー前
⑬ ⑫ ⑥ 館山病院

運行ルート（案）　　順回りルート（青線）　　逆回りルート（赤線）　

② 中央公園前
③ ろうきん前⑮
④ 館山市役所

バス停

⑭ ⑪ ① 館山駅東口



【別紙２－２】

第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便 第1便 第3便 第5便 第6便 第2便 第4便

① 館山駅東口 9:00 10:20 11:35 12:40 14:35 15:40 ① 館山駅東口 9:00 11:50 15:50 17:30 ① 館山駅東口 10:10 14:20

② 中央公園前 9:02 10:22 11:37 12:42 14:37 15:42 ② 中央公園前 9:02 11:52 15:52 17:32 ㉑ 銀座通り商店街 10:11 14:21

③ ろうきん前 9:03 10:23 11:38 12:43 14:38 15:43 ③ ろうきん前 9:03 11:53 15:53 17:33 ⑳ 渚銀座入口 10:12 14:22

④ 館山市役所 9:04 10:24 11:39 12:44 14:39 15:44 ④ 館山市役所 9:04 11:54 15:54 17:34 ㉓ 新井海岸（仮） 10:14 ↓

⑤ 業務スーパー前 9:06 10:26 11:41 12:46 14:41 15:46 ⑤ 業務スーパー前 9:06 11:56 15:56 17:36 ㉒ 渚の駅（仮） 10:16 ↓

⑥ 館山病院 9:09 10:29 11:44 12:49 14:44 15:49 ⑥ 館山病院 9:09 11:59 15:59 17:39 ⑲ 館山駅西口 10:20 14:23

⑦ 南総文化ホール 9:12 10:32 11:47 12:52 14:47 15:52 ⑦ 南総文化ホール 9:12 12:02 16:02 17:42 ⑱ 北条海岸 10:22 14:25

⑧ 南町（裁判所前） 9:15 10:35 11:50 12:55 14:50 15:55 ⑧ 南町（裁判所前） 9:15 12:05 16:05 17:45 ⑰ 八幡海岸 10:23 14:26

⑨ 北条病院前 9:16 10:36 11:51 12:56 14:51 15:56 ⑨ 北条病院前 9:16 12:06 16:06 17:46 ⑭ 亀田ファミリークリニック館山 10:26 14:29

⑩ ファミリーマート館山BP店・きんざ前 9:18 10:38 11:53 12:58 14:53 15:58 ⑩ ファミリーマート館山BP店・きんざ前 9:18 12:08 16:08 17:48 ⑮ ヤマダデンキ 10:28 14:29

⑪ カインズ館山店 9:24 10:44 11:59 13:04 14:59 16:04 ⑪ カインズ館山店 9:24 12:14 16:14 17:54 ⑯ イオンタウン館山 10:28 14:31

⑫ カワチ薬品前 9:28 10:48 12:03 13:08 15:03 16:08 ⑫ カワチ薬品前 9:28 12:18 16:18 17:58 ⑬ 八幡神社前 10:31 14:35

⑬ 八幡神社前 9:30 10:50 12:05 13:10 15:05 16:10 ⑬ 八幡神社前 9:30 12:20 16:20 18:00 ⑫ カワチ薬品前 10:33 14:37

⑭ 亀田ファミリークリニック館山 9:34 10:54 12:09 13:14 15:09 16:14 ⑭ 亀田ファミリークリニック館山 9:34 12:24 16:24 18:04 ⑪ カインズ館山店 10:37 14:41

⑮ ヤマダデンキ 9:36 10:56 12:11 13:16 15:11 16:16 ⑮ ヤマダデンキ 9:36 12:26 16:26 18:06 ⑩ ファミリーマート館山BP店・きんざ前 10:43 14:47

⑯ イオンタウン館山 9:36 10:56 12:11 13:16 15:11 16:16 ⑯ イオンタウン館山 9:36 12:26 16:26 18:06 ⑤ 業務スーパー前 10:45 14:09

⑰ 八幡海岸 9:39 10:59 12:14 13:19 15:14 16:19 ⑰ 八幡海岸 9:39 12:29 16:29 18:09 ⑥ 館山病院 10:46 14:50

⑱ 北条海岸 9:40 11:00 12:15 13:20 15:15 16:20 ⑱ 北条海岸 9:40 12:30 16:30 18:10 ⑦ 南総文化ホール 10:49 14:53

⑲ 館山駅西口 9:42 11:02 12:17 13:22 15:17 16:22 ⑲ 館山駅西口 9:42 12:32 16:32 18:12 ⑧ 南町（裁判所前） 10:52 14:56

⑳ 渚銀座入口 9:43 11:03 12:18 13:23 15:18 16:23 ㉓ 新井海岸（仮） 9:46 ↓ ↓ ↓ ⑨ 北条病院前 10:55 14:59

㉑ 銀座通り商店街 9:44 11:04 12:19 13:24 15:19 16:24 ㉒ 渚の駅（仮） 9:48 ↓ ↓ ↓ ④ 館山市役所 10:57 15:01

① 館山駅東口 9:50 11:10 12:25 13:30 15:25 16:30 ⑳ 渚銀座入口 9:50 12:33 16:33 18:13 ㉔ JA安房農協（仮） 10:59 15:03

㉑ 銀座通り商店街 9:51 12:34 16:34 18:14 ㉕ 館山駅前通り（仮） 11:00 15:04

① 館山駅東口 9:55 12:40 16:40 18:20 ① 館山駅東口 11:05 15:10

現行ダイヤ 新ダイヤ(案)

順回り 逆回り


